
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 09.05.24 0:35:41

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

LOGITECH G203 LIGHTSYNC ČERNÁ

Cena celkem: 827 Kč
 (bez DPH: 683 Kč)
Běžná cena: 909 Kč
Ušetříte: 83 Kč
Kód zboží: MOUL5552
Part No.: 910-005796
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G203 LIGHTSYNC

Jedinečná herní myš disponuje přesným optickým senzorem, který nabízí špičkové nastavitelné rozlišení až 8000 dpi.
Vyniká také svou dobou odezvy, která činí 1 ms a 6 programovatelnými tlačítky. Herní design doplňuje nastavitelné RGB
podsvícení LIGHTSYNC ve škále až 16,8 milionů barev. Připojení je realizováno skrze USB kabel o délce 2,1 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 6

Rozlišení: 200 - 8000 dpi

Rozhraní: USB

Délka kabelu: 2,1 m

Rozměry: 116,6 x 62,15 x 38,2 mm

Hmotnost: 85 g

Barva: černá


